fore censentes, supplicalionibus eorum

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinati, decrelum praeinsertum,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, approbamus et confirmamus, ini-

que inviolabilis apostolicae fìrmitatis ro-

bur adiicimus; salva tamen semper in

praemissis auctoritate praedictae Con-

gregationis cardinalium.

cuusub.-. § 3. Decernentes, easdem praesentes

1 Edit. Main. legil aperilionis (r. t.).

tli^rog jlio.
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litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sortir! et obtinere,

ac dictis exponentibus in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

illis, ad quos spectat et prò tempore

expectabit, inviolabiliter observari, sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palatii apostolici auditores, iudi-

cari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

te!', conligerit altenlari.

§ 4. Non obslanlibus constilulionibus c.*irario™m

et ordinalionibus aposlolicis , ac, qua-

tenus opus sit, dicti Ordinis, etiam iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboratis, slatutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris aposlolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficiente!"

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum

efleclum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariana Maio-

rem, sub annuloPiscatoris, die xxi iulii

mdccxxv, pontificalus nostri anno n.

Dat. die 21 iulii 1725, pontif. anno il.

LXXXIII.

Confirmantur lillerae apostolicae Sixti V,

Urbani Vili et Innocentii XI, nec-

non decretimi iudicum querelarum et

controversiarum sacri Concilii Ro-

mani iti favorem abbatialis ecclesiae
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el abbatis Montis Cassini Ordinis san-

cii Benedirti 1

.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Cura
Eso

o?dru ,u
Quod inscrutubilis divinae sapientiae

repuiarium. atque bonitatis altitudo humililali no-

slrae
,

nierilis licet ac viribus longe

impari, committere dignata est, sacro-

sancli apostolatus offieium a nobis exi-